
 

   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 1 marca 2007 r. Nr 56 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ:  

 589  – Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 15 lutego 2007 w sprawie poboru opłaty skarbowej 
w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za 
inkaso ........................................................................................................................... 4025 

UCHWAŁA RADY GMINY:  

 590  – Rady Gminy Bolesławiec z dnia 14 lutego 2007 r. w sprawie poboru należności po-
datkowych w drodze inkasa oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso ...................... 4026 

 

 

 

 

 
 

 
 

589 

UCHWAŁA RADY MIEJSKIJE WROCŁAWIA 

z dnia 15 lutego 2007 r. 

w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia 
inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.1), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej 
(Dz. U. Nr 225, poz. 1635) Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

§ 2 

Wykaz inkasentów opłaty skarbowej określa załącznik 
do uchwały. 

§ 3 

Określa się wynagrodzenie dla inkasentów opłaty 
skarbowej za inkaso, o których mowa w § 2, w wy-
sokości 5% pobranej opłaty. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wro-
cławia. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogło-
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego. 
 

PRZEWODNICZPCZ 
RZDY MIEJSKIEJ 

 
BARBARA ZDROJEWSKA 

 

 

__________________ 
1 Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80,  

poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441  
i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 56 –  4026  – Poz. 589 i 590 

Załącznik do uchwały Rady Miejskiej 
Wrocławia z dnia 15 lutego  00t r. 
(poz. 589) 

 
 

WYKAZ INKASENTÓW OPŁATY SKARBOWEJ 
NA TERENIE MIASTA WROCŁAWIA 

 
 

Lp. Inkasent Punkt poboru opłaty skarbowej 

1. 
Dolnośląski Urząd Wojewódzki 
we Wrocławiu 

Dolnośląski Urząd Wojewódzki  
we Wrocławiu 
pl. Powstańców Warszawy 1 

2. Izba Celna we Wrocławiu 

– Izba Celna we Wrocławiu  
ul. uercena 11 

– Oddział Celny I we Wrocławiu 
ul. Karmelkowa 31 

– Oddział Celny II we Wrocławiu 
ul. Białowieska 1 

– Oddział Celny Port Lotniczy Wrocław Strachowice 
ul. Skarżyńskiego 36 

3. Drozd Dawid P.U.u. „PZMZ” 
Gmach Sądu Okręgowego we Wrocławiu 
ul. Sądowa 1, pok. 20 

4. 
Regionalny Ośrodek Kształcenia Kadr przy Izbie 
Skarbowej we Wrocławiu 

– Urząd Skarbowy Wrocław Stare Miasto 
ul. Inowrocławska 4 

– Urząd Skarbowy Wrocław Psie Pole 
ul. Trzebnicka 33 

– Urząd Skarbowy Wrocław Krzyki 
ul. Sztabowa 100 

– Urząd Skarbowy Wrocław Fabryczna 
ul. Ostrowskiego 5 

– Urząd Skarbowy Wrocław Śródmieście 
pl. Solidarności 1/3/5 

5. 
Urząd Marszałkowski Województwa  
Dolnośląskiego 

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego 
Wybrzeże J. Słowackiego 12/14 

6. 
Zgencja Pośrednictwa Finansowego 
Małgorzata Zawiązalec 

Gmach Sądu Rejonowego dla Wrocławia-Krzyków 
IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
ul. Komandorska 16 

 
 
 
 
 
 
 

590 

UCHWAŁA RADY GMINY BOIESŁAWIEC 

z dnia 14 lutego 2007 r. 

w sprawie poboru należności podatkowych w drodze inkasa oraz ustalenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 6 ust. 12, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, 
poz. 844 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.), art. 6 ust.8 ustawy 
z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682 
ze zm.) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja po-
datkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z późn. zm.) uchwala się, co na-
stępuje: 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 56 –  4027  – Poz. 590 

§ 1 

Zarządza się pobór w drodze inkasa podatków: rolne-
go, leśnego i od nieruchomości oraz opłat lokalnych, 
należnych od osób fizycznych. 

§ 2 

Na inkasentów podatków i opłat wymienionych w § 1 
wyznacza się sołtysów poszczególnych sołectw z te-
renu Gminy Bolesławiec. 

§ 3 

1. Ustala się wynagrodzenie kwartalne za inkaso po-
datków i opłat określonych w § 1, płatne do 14 dni 
po rozliczeniu raty. 

2. Wynagrodzenie inkasentów składa się z: 
1) opłaty stałej, wynoszącej: 

a) 500 zł w sołectwie: Kozłów, 
b) 550 zł w sołectwach: Dąbrowa Bolesławiec-

ka, Kraśnik Górny, Kraszowice, Łąka, Nowa 
Wieś, Otok, Stare Jaroszowice, Golnice, 

c) 600 zł w sołectwach: Ocice, Brzeźnik, Trze-
bień, Kruszyn, Łaziska, Żeliszów, Kraśnik 
Dolny, Bożejowice, Rakowice, 

d) 650 zł w sołectwach: Parkoszów, Chości-
szowice, Trzebień Mały, Lipiany, 

e) 700 zł w sołectwach: Nowa, Krępnica, Nowe 
Jaroszowice, 

f) 750 zł w sołectwach: Suszki, Stara Oleszna, 
Mierzwin, Bolesławice, Dobra, 

2) prowizji, wynoszącej 5% od wartości pobranych 
i wpłaconych na rachunek Gminy podatków. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5 

Traci moc uchwała nr XXV/169/05 Rady Gminy Bole-
sławiec z dnia 8 czerwca 2005 r. w sprawie poboru 
należności podatkowych w drodze inkasa, ustalenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogło-
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego, z mocą obowiązującą od 10 marca 2007 r. 
 
 
 
 
 

PRZEWODNICZPCY 
RZDY GMINY 

 
JAN DURDA 

 



 
 –  4028  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu,  

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,  

pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-t1/340-6 -0  

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 52 egz.                                            PL ISSN 0239-8362                     Cena: 5,05 zł (w tym 7% VZT) 
                                                                                                                              na CD 4,58 zł (w tym 7% VZT) 
 


